
ÌÅÍÞ



Ìÿñíîå àññîðòè

Êàâêàçñêîå àññîðòè

Ðóññêàÿ çàêóñêà 2190

4990

2690

Êèì÷è
Ðàìåí ñ óòèíîé ãðóäêîé
Ðàìåí ñ ãîâÿäèíîé
Êèì÷è òèãå
Êóêñè
Ñûðíûé ñóï

990
1190
1390
990

1290

690

Ñàëàò ñ êðåâåòêàìè è ñûðîì ôåòà
Öåçàðü ñ êóðèöåé 
Ñàëàò Ãðå÷åñêèé 
Òåïëûé ñàëàò ñ òåëÿòèíîé

2590
1590
1390
2190

Óäîí ñ ãîâÿäèíîé
Óäîí ñ óòèíîé ãðóäêîé
Òîðè òåðèÿêè 
Ìÿñî ïî êèòàéñêè 
Óòêà â àïåëüñèíîâîì ñîóñå 

Êàðå ÿãíåíêà 
Ðèáàé 

Ãðèëü Grill

Ïåïïåð ñòåéê
Ìåäàëüîíû ñ ãðèáàìè â ñëèâî÷íîì ñîóñå
Ñòåéê èç ñåìãè
Öûïëåíîê ãðèëü
Ñòåéê òåëÿòèíû ñ ãðàòåíîì
Ãîâÿäèíà ôëàìáå

Îäæàõóðè èç ãîâÿäèíû
Italy|Èòàëèÿ

1490
1490
1390
1990
1890

2290
3590

3690
2990
3590
2090
2890
2890

2890

Ôåòòó÷èíè ñ êóðèöåé è ãðèáàìè 
â ñëèâî÷íîì ñîóñå
Ñïàòãåòòè Áîëîíüåçå
Ôåòòó÷èíè ñ êðåâåòêàìè â òîìàòíîì ñîóñå
Ôåòòó÷èíè ñ ñåìãîé â ñëèâî÷íîì ñîóñå

1890

1790
2490
2490

Àññîðòè èç êîëáàñîê + 1.5 ïèâà

Ïèâíîå  àññîðòè +1,5 ïèâà

Êðåâåòêè ïèâíûå æàðåíûå

Êóðèíûå êðûëûøêè 

Ñûðíûå ïàëî÷êè

Ëóêîâûå êîëüöà ñ ñîóñîì òàð òàð

Ôèñòàøêè

Æàðåíûé ÷å÷èë

Ãàðëèêè ñ ñîóñîì òàð-òàð

×èïñû

5590

3790

1890

1490

1290

790

790

690

690

590

Ñàëàò ñ ðîëëàìè
Ëåãêèé ñàëàò ñ êóðèöåé è ãðàíàòîì

Ôðóêòîâûé ñàëàò ñ óòèíîé ãðóäêîé
Âîñòî÷íûé 
Òîñêàíà 
Òåïëûé ñàëàò ñ áàêëàæàíàìè 
Ôàòæîëè 

1390
1490

1390
1190
1290
1490
990

Îëèâüå (ïî ïðåäçàêàçó) 1490



Êëàá ñýíäâè÷ ñ ôðè

Ñýíäâè÷ ñ ãîâÿäèíîé ñ ôðè

Êåñàäèëüÿ

Àìåðèêàí õîò

Óíàãè õîò

Ñÿêå õîò

Êðåì õîò

Àññîðòè ãðèëü
Êàçàí êàáîá
Âîñòî÷íîå àññîðòè

Ðèñ 

Ôðè 

Êàðòîôåëüíûå äîëüêè

Õëåáíàÿ êîðçèíà

Îâîùè ãðèëü
×èçêåéê Íüþ Éîðê

Øòðóäåëü ßáëî÷íûé

Ïðîôèòðîëè

Ôðóêòîâàÿ òàðåëêà

Ôðóêòîâûé ìèêñ ñî ñëèâêàìè

1490

1290

1190

3590

1390

Ôèëàäåëüôèÿ 

Êàëèôîðíèÿ ñ êðàáîì

Êàëèôîðíèÿ ñ ëîñîñåì

Óíàãè 

Àëÿñêà

Õîñîìàêè ñ ëîñîñåì|ñ óãðåì

ßñàé ìàêè

1990

2090

2090

2190

1990

990

990

1790

1890

2190

2290

1790

1790

1790

17990
8990

10990

Ñåò 64
ôèëà 8, äðàêîí 8, àëÿñêà 8, óíàãè 8, êàëèôîðíèÿ 8, 

óíàãè õîò8, ñÿêå õîò 8, àìåðèêàí õîò 8

Ñåò 48
ôèëà 8, ñïàéñ ñ ëîñ 4, êàëèôîðíèÿ 8, àëÿñêà 8,

 õîñîìàêè ñ óãðåì 8, ÿñàé 8, ñïàéñ ñ êðàáîì 4

Ñåò 32
êðåì ìàêè 8, ñïàéñ ñ ëîñ 8, êàëèôîðíèÿ 8, 

õîñîìàêè ñ ëîñîñåì 8

Ñåò 16
õîñîìàêè ñ ëîñ 4, õîñîìàêè ñ óãðåì 4, èíü ÿíü 4, 

ñàìóðàé ñ îãóðöîì 4

Ãðèëü ñåò 
êàñèìà õîò 8, òîìáî õîò 8, çàïå÷ ñ ëîñîñåì 8, 

çàïå÷ ñ êðàáîì 8

10990

7990

5990

3190

6590

390

490

490

490

890



Macallan 12

Whyte & Mackay Special

Jack Daniel's

Evan Williams Black Bourbon

Jameson

O'Reillys

2490

890

1390

990

1290

1190

Scotch
Single malt

Bourbon
Blended

Blended
Irish

Blended

Kindzmarauli 
êðàñíîå ïîëóñëàäêîå

 Santa Cruz
áåëîå ïîëóñëàäêîå

3590

5990

Êàçàõñòàí 590

Olmeca Blanco

Corralejo Reposado

1290

1290

Beefeater 990

BACARDI CARTA  NEGRA

BACARDI OAKHEART

BACARDI CARTA  ORO

890

790

790

Ìàëèíîâàÿ Íàñòîéêà

Ðóññêàÿ

Öàðñêàÿ Îðèãèíàëüíàÿ

DANZKA

Koshenkorva

Soju (0.36ë)

590

590

890

990

1090

3390

Reserva Baron de Ley 
êðàñíîå ñóõîå

12890Santa Lucia Merlot

Chile|×èëè

êðàñíîå ñóõîå

4190

Pinot Grigio Petronio
áåëîå ñóõîå 

Le Difese IGT Toscana 
êðàñíîå ñóõîå 

Chablis AOC 
áåëîå ñóõîå

5790

17290

13090

France Ôðàíöèÿ 



Martini Bianco

Martini Rosso

Lambrusco dell'Emilia Bianco

Asti Santero

Jagermeister

Amaretto

Sambuca

Baileys

Kahlua

Malibu

Ìàëèíîâûé (0.33)

Ïóíø ãðóøà-ëèìîí

Äîìàøíèé (0.33)

Mojito (0.33)

Àíàíàñîâûé ëèìîíàä

Ice Tea â àññîððòèìåíòå

Coca Cola, Sprite glass

Coca Cola 1l

Piko 1l

Bonaqua glass

Bonaqua 1l

Borjomi

Burn

Schweppes

990

990

3490

7590

990

990

990

990

990

990

390

390

390

790

390

390

390

890

990

290

690

690

990

690

×àé â àññîðòèìåíòå

Ìàëèíîâûé ÷àé ñ ëèìîíîì

Èìáèðíûé ÷àé ñ ëèìîíîì

Àìåðèêàíî

Êàïó÷èíî

Îáëåïèõîâûé ÷àé ñ ÿáëîêàìè

Çåëåíûé öèòðóñîâûé

Ôðóêòîâûé ÷àé

790

790

790

490

490

790

790

790

Æèãóëåâñêîå

Êëèíñêîå

Blanche de Bruxelles 

Bitburger Drive

Ãîëóáàÿ ëàãóíà

Ñåêñ íà ïëÿæå

Tequila sunrise

Four Seasons

Îãóðå÷íûé ßãåðìåéñòåð

Light Dry

Clover Club

Whiskey Sour

African Sunrise

Ìàðãàðèòà

Êëþêâåííûé ïîöåëóé

Mai Tai

Cosmopolitan

Mojito 

Long Island Ice Tea

B-52

690

890

1690

1290

1290

1290

1290

1290

1290

1290

1290

1290

1290

1290

1290

1290

1290

1290

1290

1290

LEMONADE


